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זוכה מהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית עקב עדויות סותרות של
השוטרים

במשפט שהתנהל בבית משפט השלום בירושלים זיכתה השופטת הבכירה שרון לארי בבלי אדם שהואשם
בהפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו ובהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית עקב כשלים בהתנהלות

השוטרים. מקרה זה מעיד על כך שגם עדויות שוטרים וראיות אותן מוסרת המדינה צריכות לעמוד במבחן
האמת והסבירות.

תיאור המקרה
וכן 30  ,DOC נייר המכילים סם מסוג ריבועי  כי הנאשם נתפס במרץ 2017 כשברשותו 20  נטען  בכתב האישום 
שוטר והשני  ותיק,  מהם  אחד  במקום,  שנכחו  שוטרים  שני  עדות  על  מתבססת  המדינה  טענת   .MDMA כדורי 

“צעיר”.

על פי טענת השוטרים הנאשם ירד ממונית בה נסע, החל לברוח כאשר זיהה את השוטרים, ובמהלך מנוסתו השליך
שקית אשר לאחר מכן זוהתה על ידי השוטרים כשקית המכילה סמים. לטענת הנאשם הוא ירד מן המונית בהליכה

והשוטרים תפסו אותו והביאוהו לתחנת המשטרה.

החליטה הצדדים,  עדויות  את  ושמעה  הראיות  בחומר  שעיינה  לאחר  שנמצאו.  לסמים  קשר  כל  מכחיש  הנאשם 
השופטת שרון לארי בבלי כי יש לזכות את הנאשם זיכוי מלא, בשל סתירות ואי התאמות בגרסאות השוטרים ובשל

כשלים בהתנהלותם.

ביקורת קשה
השופטת מתחה ביקורת קשה על התנהלות השוטרים במקרה, ואף ציינה כי תפקודם הוא דוגמה של  “התנהלות
מטרידה ביותר, אשר איננה עולה בקנה אחד עם התנהגות תקינה המצופה משוטרי משטרת ישראל”. לאור זאת
הגיעה השופטת למסקנה כי לעדויות השוטרים בתיק יש לתת “משקל אפסי”, מה שהוביל בסופו של דבר לזיכוי

מוחלט של הנאשם.

עדויות סותרות ולא אמינות של השוטרים
בעדויות השוטרים נמצאו מספר סתירות ואי התאמות:

חודשים בעוד שבעדות שמסרו מספר  בריצה,  מן המונית  יצא  כי הנאשם  ציינו השוטרים  בדיווחיהם הראשונים   ️◻
לאחר מכן טענו כי הנאשם יצא מן המונית בהליכה, והחל לרוץ רק לאחר מכן.
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◻️ בנוסף לאמור לעיל, קיים פער משמעותי בין עדויותיהם של השוטרים בנוגע לגודל וצורת השקית אותה לטענתם
השליך הנאשם. לטענת השוטר הבכיר מדובר בשקית עגולה בקוטר של 20 ס”מ, בעוד שלטענת השוטר הזוטר

מדובר בעצם הדומה בגודלו ובצורתו ל”מרקר”.

◻️ במהלך הדיונים טען השוטר הזוטר בפני בית המשפט כי דיווחו של השוטר הבכיר אינו אמת, כי השוטר הבכיר
מעוניין לקבל את כל הקרדיט לעצמו, וכי הדבר מעצבן אותו.

זו, ביחד עם ◻️ לתיאור המקום בו נמצאה השקית עם הסמים צורפו תמונות שצולמו זמן רב לאחר מכן. עובדה 
סתירות ואי התאמות נוספות יוצרת לטענת השופטת את הרושם שיש חשש כי המזכרים אותם רשם השוטר הבכיר

אינם דיווחי אמת, וכי הם למעשה נועדו “לסגור פינות”.

מוטיבציה לא עניינית
השופטת ציינה כי נראה שבמקרה הנדון הרצון להתקדם בסולם הדרגות השפיע על התנהלותם של השוטרים ועל
דיווחיהם, ופגע באמינותם. השופטת ציינה כי מאמצי השוטרים לתפיסת עבריינים הם מבורכים, אך יחד עם זאת אין
לקבל מציאות בה רצונם של השוטרים להצטיין מוביל אותם למסירת מידע שאינו מבוסס על נתונים אשר נקלטו
ישירות בחושיהם, או מידע המושפע מדבריהם של עמיתיהם במשטרה. בנוסף לכך ציינה השופטת כי עדותו של נהג
המונית, אשר טען כי בעת הנסיעה לא הבחין בשקית או בחפץ כלשהם בהם אוחז הנאשם,  תומכת בגרסתו של

הנאשם ומחזקת אותה.

זיכוי מוחלט
לאור אי ההתאמות וחוסר האמינות של עדויות השוטרים בתיק האמור, ת”פ 2874-05-18, פסקה השופטת שרון
לארי בבלי כי יש לזכות את הנאשם זיכוי מלא מעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית והפרעה לשוטר בעת

מילוי תפקידו.
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